Yönetim Kurulumuzun kararı ile oluşturulan ve kamuya açıklanmış olan Bağış ve yardımlara 

ilişkin politika müzakere edildi, 2021 yılında bağış ve yardımlar hakkında bilgi sunuldu, 
toplamda 190.563,39 TL bağış ve yardım yapılmıştır. 2022 yılında yapılacak bağış ve 
yardımların tutarının azami 1.500.000 TL (BİRMİLYONBEŞYÜZBİN Türk Lirası) ’sına 
kadar belirlenmesine 42.607.479,08 olumlu oya karşın 33.200 olumsuz oy ile oy çokluğu 
kabul edilmiştir.  

12. Şirketin 3. kişiler lehine vermiş olduğu herhangi bir teminat, rehin ve İpotek bulunmamakla 
birlikte, şirkete herhangi bir gelir veya menfaat sağlanmadığı Genel Kurul’un bilgisine